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Eventuell konkurranseutsettingav servicelinjerog flybuss

Hva saken gjelder:
1notatet tilkjennegir Samferdselsetatenkartlagt status vedrørendeeventuell fremtidig bruk av
konkurranseutsettingav servicelinjerog flybussløyve.
Avtalen om Servicelinjene løper ut 31.05.2006 og løyvet til kjøring av flybussen løper ut
31.12.2006.1den sammenhengmå Bergen Kommunesnarest avgjøre om man skal innføre
konkurranseutsettingav de to busstilbudeneeller om en skal forhandleom forlenging av
eksisterendeavtaler.Notatet angir de muligheterkommunen har i denne sammenheng,samt
konsekvenserav de ulike mulighetene.Dersom kommunenvelger å konkurranseutsette
busstilbudene,vil man ha behov for tid til forberedelser—og av den grunn er det nødvendigå
avgjøre innkjøpsformsnarest.

Anbefalt forslag fra Samferdselsetaten
Innenfordagensøkonomiskerammer (2005) settes servicelinjene i Bergen ut på
anbudskonkurransemed avtaleformennettoavtale.Dette slik at et nytt og eventuelt utvidet
tilbudom serviceruter kan startes fra og med 01.07.06.
Flybussen i Bergen konkurranseutsettesfra og med 01.01.07ved at det gradvis åpnes for at
fiere kryvehaverekan kjøre samme strekning (parallellkjøring).

Ove Foldnes
samferdselsdirektør

Kjell Kolskogen
spesialkonsulent
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Saksutredning:

Om litiske førin er
I det politiske grunnlag for et samarbeidsbyrådi Bergen står det :
"Byrådetvil vurdere å ta i bruk anbud og konkurranseutsettingfor å bedre kollektivtilbudet
når inngåttekvalitetsavtalergjør dette mulig."
I sak 300-03 i bystyremøteav 151203fattet Bergen Bystyre følgende vedtak (punkt 6):
"Iforbindelse med vurderingavfremtidig innkjøpsordningav kollektivtjenester,forutsettes
det at det gjennomføres en evalueringav nåværendekvalitetskontraktermed GAIAog HSD.
Arbeidet med en slik evaluering blir å starte opp etter 2.år i kontraktsperioden01.01.04-
31.12.07."

Servicelinjeneog flybussen er ikke omfattet av de ovennevnte kvalitetsavtalene.

Om serviceliniene
Servicelinjenei Bergen er et rutetilbudtil de somhar vanskelighetermed å bruke det
ordinære kollektivtilbudet(i stor grad eldre). Det er samtidig åpent for alle brukere. I 2004 ble
det registrert ca. 23600 reiser med servicelinjene.Per dags dato koster en enkeltbillettpå
Servicelinjene 12kr og klippekortmed 11klipp koster kr 100,-.Minstetakst i Bergener p.t.
23 kr (12 kr for honnør) som man også må betaledersom man skal ta vanlig rutebuss i de
områdene som Servicelinjene i Bergen dekker.

I dag omfatter Servicelinjene3 ruter i området Landås, Møhlenpris-Nordnes-Sandvikenog
Grønnestølen-Laksevåg.Trasvalg og ruter fremkomgjennom et samarbeidmellom
Hordaland Fylkeskommune,Laksevåg-,Årstad-og Bergenhus bydelsadministrasjonerog
ITB/Gaia Trafikk. På Landås har det gått Servicelinjefra 1998,mens tilbudet ble utvidet i
2001 til også å omfatte de to andre linjene.

Servicelinjenekjøres i dag av Gaia Reiser AS som er tildelt løyve med godtgjørelse
opprinnelig utregnet etter bruk av Alfa-modelli.For 2004 ble det gitt et tilskudd på ca 1,5
millioner kroner. Kontrakten med Gaia Reiser AS gjelder frem til 31.05.2006,mens løyvet
gjelder frem til 31.12 2006. Det er ikke tidligerebenyttet anbud i forbindelse med
Servicelinjene.

Bergen Kommunehar avtale med Gaia Reiser ASom drift av ServicelinjeneinnenforGaia
Buss AS sitt løyveområde.Rettighetener nedfelt i eget løyve for Gaia Reiser AS.

Alter ative k'ø sformer når avtale om servicelin'eneut år
Samferdselsetatenhar kartlagt følgendeaktuellekjøpsformer som kan benyttes i forbindelse
med at dagens avtaler med Gaia Reiser løper ut 31.05.06:

Trussel om konkurranse. Alternativet innebærerat vi forhandlermed Gaia Reiserom ny
avtale hvor trussel om konkurranseer forhandlingskortetfor å gjøre et godt kjøp.

Anbudskonkurranse.

Alter ative avtaleformer når avtale om servicelktfeneut år
Samferdselsetatenhar kartlagt følgendeaktuelleavtaleformer/ kontraktsformer:

I Økonomisk modell for å beregne tilskudd
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Nettoavtale hvor operatør har både kostnads - og inntektsansvar.Dagens avtale om
servicelinjerer en nettoavtale hvor det ytes tilskudd.
Bruttoavtalehvor operatør kun har kostnadsansvarog hvor Bergen Kommunehar
inntektsansvar.

Samferdselsetatenanbefaler å avvente eventuell bruk av bruttoavtalefrem til kommunen
eventuelt har etablert eget administrasjonsselskap.Vi viser i denne sammenhengtil eget notat
fra Samferdselsetatenmed saksnummer 200403781-32.

Målo nåelsevedn avtaleomservicelin'er
Samferdselsetatensin målsettinger å utvide Servicelinjenestilbud ved å dekke et større
geografisk område (områder med servicesentre og / eller alders - og / eller sykehjem).Begge
ovennevntekjøpsformer kan føre til slik måloppnåelse. I denne sammenhengmå
Samferdselsetatenveie målsettinger for servicelinjeneopp mot eventuelle krav om
kompensasjonfor tapte traflkkinntekterdersom servicelinjeneved å utvide sitt tilbud
medfører tapte inntekter fra operatør med ruteløyve i samme ruteområde(i praksisGaia Buss
AS).

Love o forskrifteravbe dnin forn avtaleomservicelin'er
Lov cimoffentlige anskaffelser med tilhørende forskrift om offentligeanskaffelserkommer
ikke til anvendelseved tildeling av løyve til servicelinjene.Operatørens inntektsansvartilsier
derimot at en skal følge Yrkestransportlovenved slik tildeling av løyve.Yrkestransportloven
sier at enhver som mot vederlag vil drive persontransportmed motorvognmå ha løyve (§ 4
(1) i Yrkestransportloven),og at en i tillegg må ha behovsprøvd løyve for persontransport
med motorvogn i rute (§ 6 (1), samme lov). Etter yrkestransportlovenkananbudskonkurranse
benyttes ved tildeling av behovsprøvd løyve. Dette betyr at Bergen kommunestår fritt til å
sette Servicelinjeneut på anbudskonkurranseeller alternativt å fornye kontraktenmed dagens
operatør.

Anbefaltforsla forservicelin'ene
Innenfordagens økonomiske rammer (2005) settes servicelinjene i Bergenut på
anbudskonkurransemed avtaleformen nettoavtale.Dette slik at et nytt og eventuelt utvidet
tilbud om serviceruter kan startes fra og med 01.07.06.

Om fivbussen
Flybussener et rutetilbudfra Bergen sentrum via Nesttun/Oasentil Fleslandflyplass. I dag er
det Gaia Reiser AS som driver flybussen, og deres løyve går ut 31.12.2006.Gaia Reisers
flybussløyvedekker også Åsane, men denne delen av løyvet er ikkebenyttet p.t. Det finnes
ikke avtaler utover løyvet mellom myndigheteneog operatør. 1løyvetgis det krav om at
passasjerermed flybussenskal ha av- eller påstigningved Fleslandflyplass. Flybussendrives
uten offentlig godtgjørelse,og det er ikke tidligere benyttet konkurranseutsettingved denne
ruten. I 2004 ble det registrert 570000 reiser med flybussen.

Det ble startet en tilbringertjenesteda Fleslandåpnet i 1956.I utgangpunktetkjørte operatøren
på oppdrag fra SAS, men fra 1996kjører operatørenpå egen risiko/regning.I dag har Gaia
Reiser AS et samarbeid med Avinor. Blant annet kjører flybussensin tidligste avgang for at
de ansatte ved flyplassenskal ha et kollektivtilbudved transport til arbeid.

I dag ligger takstene på 70 kroner fra sentrumtil flyplassen (35 minutter).Til sammenligning
koster flybussen i Trondheim 62 (45 minutter fra sentrumtil Værnes)og i Stavanger60 (35
minutter fra sentrum til Værnes).
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Alternativek's sformernår e forfl bussut år
Samferdselsetatenhar kartlagt følgende alternative kjøpsformernår dagens løyve for flybuss
utgår 31.12.06.

Trussel om konkurranse.Alternativet innebærer at vi forhandlermed Gaia Reiser om ny
avtale (løyveperiode)hvor trussel om konkurranse er forhandlingskortetfor å gjøre et godt
kjøp.

Gjennomføre tilbudskonkurransehvor eneløyve gies til tilbyder med beste totale tilbud
(eksempelvis frekvens, takst, dekningsområde, kvalitet/standard).

Tillate parallellkjøringved å åpne for to løyvehaverepå samme strekning.

Alternativeneforutsetterat det som i dag ikke skal gis tilskudd til drift av flybuss i Bergen
Kommune.Dersom det åpnes opp for å gi tilskudd så vil også anbudskonkurransevære et
alternativ. Samferdselsetatenhar ikke budsjettdekningfor eventuell utvidelse av et
flybusstilbudtil områdersom vil medføre behov for tilskudd.

Alter ativeavtaleformernårle e omfi bussut år
Samferdselsetatenhar kartlagt følgende aktuelle avtaleformer/ kontraktsformer:

Nettoavtale hvor operatørhar både kostnads - og inntektsansvar.Dagens avtale om
servicelinjer er en nettoavtalehvor det ikke betales tilskudd.

Ved eventuell åpning for tilskuddtil et utvidet flybusstilbud(anbefales ikke fra
Samferdselsetaten)er også bruttokontraktaktuell avtaleform.

Målo nåe1sevedn 1 e eriodeforfl buss
Alle ovennevnte kjøpsformerkan før til utvidet flybusstilbud,bedre kvalitet og / eller lavere
takster.

Forhåpningerom bedret tilbud ved å forhandlemed bakgrunn i trussel om konkurransevil
selvsagt avhenge av hvor reell operatør betrakter trusselen.

Argumentasjonmot konkurranseer normalt at en frykter et dårligere tilbud på trafikksvake
tider. Dette kan en imidlertidforhindre ved å sette krav til rutetilbudet i løyveneog / eller
konkurransegrunnlag.

dag er det problemermed tilstrekkelig oppstillingsplassfor flere flybussoperatører.Dette vil
begrease antall operatørerog praktiske løsningermå vurderessammen med Avinor. Forholdet
kan medføre at eventuellovergangen til fiere løyver på samme strekning (parallellkjøring)må
gjennomføresgradvis i takt med bedrede oppstillingsplasser.

Lover o forskrifteravbe dnin forsituas'onhvorda ensfl busslø e lø erut
Lov om offentlige anskaffelsermed tilhørende forskrift om offentligeanskaffelser kommer
ikke til anvendelse ved tildelingav løyve til Flybussen.Operatørens inntekstsansvartilsier
derimot at en skal følge Yrkestransportlovenved slik tildelingav løyve. Yrkestransportloven
sier at enhver som mot vederlagvil drive persontransportmed motorvognmå ha løyve(§ 4
(1) i Yrkestransportloven),og at man i tillegg må ha behovsprøvdløyve for persontransport
med motorvogn i rute (§ 6 (I), samme lov).
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Bakgrunnenfor innføringav anbudskonkurransevar at det skulle representere en alternativ
måte å fordele fylkeskommunaletilskudd til rutedrift. Virkeområde for bruk av
anbudskonkurransemå derfor være sammenfallendemed områder hvor det ytes godtgjørelse.
Det er ikke lov å bruke anbudskonkurransepå ruter som kjøres uten godtgjørelse (flybussen).
Dette forbudet står ikke spesifikt i lovverket,men det henvises i denne sammenhengtil
forarbeidenetil yrkestransportlovenog dens forskrifter. I Ot.prp. nr. 64 (1989-90)står
følgende i kapittel 10.1:

Ruter/ruteområdesom vert drivne av selskap som ikkje mottek tilskotfor nokon del av
rutedrifta er ikkje omfatta av anbodsordninga.Det er likevel ikkjeføresetnaden at
slike løyve automatisk skalfornyast når løyveperioden er omme; det vil vere høve til å
vurdere m.a. om andre kan utføre transporten til lægre takstar, betre kvalitet m.v. når
løyve skalfornyast.

Samferdselsdepartementetpresiserer i skriv av 29.03.1995 at:
Ruter som er opprettet og drevetpå egen regning og risiko, må imidlertid ligge
utenfor områdetfor bruk av anbud ettergjeldende anbudsforskrifter,..

Prinsippetom internsubsidieringgjelder imidlertid. Dersomet selskap mottar tilskudd for
noendeler av rutedriften,så vil alle rutene som selskapet driver kunne omfattes av
anbudsordningen—med mindre inntekter/kostnaderpå enkeltruter ikke blir regnet med ved
utmåling av tilskuddene (0t.prp.nr. 64 (1989-90).

Videre heter det i skriv fra Samferdselsdepartementetav 19.09.1995at:
Forskrift om anbud i lokal rutetransporter uonnet som et regleverkfor kjøp av
tjenester ogforskriftene er således ikke egnet dersom det ikke blirytt tilskudd til
rutedrifien. Tildelingav løyve etter et slags "auksjonssystem" i denforstand at den
som tilbyddeseg å betale mestfor åfå enerett til å drive rutetransportfikk løyve, ville
etter departementetsin vurdering bryte så vesentlig med gjeldende rett at det kreves
lovendring.

følge Samferdselsdepartementet2er det ikke mulig å konkurranseutsetteeneretter for
kommørsielleruter. Det er imidlertid ikke en forutsetningat løyve for en rute som ikke mottar
godtgjørelseskal fornyes når løyveperiodener over. Løyvemyndighethar mulighettil å
vurdere om andre operatører kan gi et bedre tilbud til kundene. Videre er det åpnet for en
liberaliseringav behovsprøvde løyver til kommersiellefylkeskryssenderuter. Slik at man
oppnår konkurranse i markedet ved at det er mulig for at flere ekspressbusser3kan kjøre
samme strekning (parallellkjøring).

Til tross for frislepp av behovsprøvdeekspressbussløyver,skal det fremdelesvære
behovsprøvingved søknad om ekspressbussløyveri forhold til lokale ruter som får
godtgjørelse. Dette gir anledning for myndighetenetil å gi vilkår til ekspressbussrutenei
forbindelse med lokal kollektivtransport.Vilkår om at ekspressbusser ikke får ekspedere
holdeplassersom betjenes av lokale tilskuddsberettigederuter er eksempel på dette.
Det er kun ved fylkeskryssendekommersiellebussruter at man har innført frislepp av
behovsprøvdeekspressbussløyver.I følge rundskrivN-5/2001 er det ikke grunnlagfor å nekte
etablering av parallelleekspressbussruterder det blir søkt om det. Når det gjelder andre ruter
er det etter yrkestransportlovenvalgfrittom man vil konkurranseutsettebussdriften.

2 Telefonsamtale med Amfinn Øen, 9. februar 2005.
3 Selve betegnelsen ekspressbusser er ikke en juridisk betegnelse, men en ekspressbuss kan defineres som en
fylkeskryssende kommersiell rute, som i hovedsak ikke utfører lokaltrafikk (Samferdselsdepartementet, 2005).
Oslo og Akershus regnes som ett lokaltrafikkområde (Rundskriv N-2/2003).
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Anbudsordningengjelder ikke for ruter/ruteområderdrevet av selskap som ikke mottar
tilskudd for noen del av rutedriften (0t.prp. 64 (1989-90)).

Det e ikke anledning til å benytte et såkalt "auksjonssystem"ved ruter som ikke mottar
godtgjørelseder den som tilbyr å betale mest for enerett til å drive rutetrafikk får løyvet
(Samferdselsdepartementet,1995).Dersomen rute som ikke mottar godtgjørelse skal
konkurranseutsettes,kan det ikke skje i form av vanlig anbudskonkurranse,men i form av et
frislepp av løyvene—slik man har mulighet for å gjøre med ekspressbussrutene.

I følge ovennevnte har Bergen kommune ikke anledning til å sette Flybussenut på
anbudskonkurranse(forutsatt flybusstilbudsom tilsier at det ikke skal gies tilskudd).
Kommunenhar imidlertidmulighet for å åpne for konkurranse i markedet,ved å tillate
parallellkjøringpå flybuss-strekningen,eller ved å lyse ut tilbudskonkurransenår dagens
flybussløyvegår ut. En oppmykingav dagens enerettløyvemå imidlertidbehovsprøves i
forhold til den lokale rutetrafikken. I praksis betyr dette at en må sikre at en eventuell ny
flybussaktør ikke påvirker inntektsgrunnlagettil lokale tilskuddsberettigederuter.

Løyvemyndighetenekan tillegge vilkår som må oppfylles for å få løyve utover de generelle
vilkår om god vandel, tilfredsstillendeøkonomiskevne og tilstrekkelig faglig kompetanse.
Man må imidlertidta hensyn til at svært høye krav kan gi utslag i dårligere tilbud til kundene,
da operatør gjerne må kutte i frekvens eller øke takst for å kunne finansierekravene.
Eksempler på vilkår som er gitt i ekspressbussløyver(som har frisleppav løyver)er krav om
at:

Lokalrutetransportskal ikke utføres
Operatør skal dekke en del av felleskostnaderved bruk av terminaler og lignende
Takster og ruteplan skal godkjennesav løyvemyndighet
Operatør skal i samarbeid med innehavereav parallelle løyverog løyvemyndighet
fortløpendeta del i aktuell koordineringav rutetilbud, informasjonm.v.
Rutetilbudetskal legges til rette for funksjonshemmede,medregnetrullestolbrukere
Løyvemyndighetkan på 3 måneders varsel endre/sette nye vilkår for drift av løyvet

Bergen kommune har mulighet, i følge Ot.prp. nr 64 (1989-1990)å vurdere om andre kan
utføre transporten til lavere takster, bedre kvalitetm.v. når dagens løyve eventuelt skal
fornyes. Det er altså ikke en forutsetningat et løyve for en rute som ikke mottar godtgjørelse
skal fornyes når løyveperiodener over.

Det finnes ikke formelle regler for hvordan man skal gå frem ved tildeling av løyve når det
ikke benyttes anbudskonkurranse(Samferdselsdepartementeti brev til Oppland f-kommune,
25.06.04). Samferdselsdepartementetgir i brev til Oppland f-kommune informasjonom at det
ikke er noe i veien for at fylkeskommunenkunngjørat løyve skal tildeles på den aktuelle
strekningen/fordet bestemte området.

Løyvemyndighetkan således kunngjøreat løyveskal tildeles og deretter gjennomføreen
vurderingav eventuelle løyvesøknaderi henhold til de kriterier man har satt (takst, kvalitet
m.v.). Det er imidlertid ikke lov til å tildele løyveetter auksjonsprinsippet—hvor operatør
som betaler mest får eneretten.

Anbefaltforsla forfl bussen
Flybussen i Bergen konkurranseutsettesfra og med 01.01.07ved at det gradvis åpnes for at
flere løyvehaverekan kjøre samme strekning (parallellkjøring).
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..AVINOR

Retningslinjer for bil-lbusstransport og tilknyttet virksomhet
ved

Bergen Lufthavn Flesland

Dette dokumentet inneholder retningslinjer for trafikk til, på og fra Bergen lufthavn Flesland ved bruk av bil
og buss, samt dertil hørende virksomhet. Retningslinjene gjelder i tillegg til eventuelle egne avtaler mellom
Avinor AS og den enkelte transportør.

Avinor vil ha daglig patruljering både med og uten uniform for å følge opp at retningslinjer blir fulgt.
Advarsel vil bli gitt ved overtredelse. Ved gjentatte brudd på retningslinjene vil Avinor AS kunne bortvise
vedkommende fra flyplassområdet.

Privat biltrafikk skal ikke forekomme på trafikkforplassen med mindre dette er særskilt avtalt med Avinor.

1 soneinndeling

Flyplassområdet er inndelt geografisk i ulike soner for ulike virksomheter og aktører.

Soneinndelingen fremkomrner på vedlagt kart; vedlegg 1.

For brukerne av de ulike sonene gjelder følgende:

1.1 Gul sone: Taxi: Området er delt inn i 2 soner;

Påstigning taxi

Depot taxi

1.2 Blå sone: Flybuss - 2 på og avstigningsplasser

Profilering: Enkle brosjyrer/foldere med profilering av egen virksomhet kan legges tilgjengelig ved
Lufthavnens informasjons- og servicesenter. Man har ikke anledning til å drive profilering på eller rundt
oppstillingsplassene. Montering av alle typer skilt for egenreklame er ikke tillatt uten etter skriftlig
godkjenning fra Avinor. Undertilbyderprofilering og annen form for egenreklame på Avinors innredning og
utstyr er heller ikke tillatt uten etter skriftlig godkjenning fra Avinor.
Avinor kan, etter nærmere avtale, legge ut brosjyrer om lufthavnen i bussene. Partene skal i tilfelle på
forhånd bli enige om formatet på brosjyrene.

Billettsalg: Flybuss skal tilstrebe 100 % elektronisk billettkjøp. Kun dersom billettautomat av ulike årsaker
ikke skulle virke, eller for i særlige tilfeller å avlaste automat, skal billettsalget foregå hos sjåfør. Sjåfør kan
foreta billettsalget inne i bussen, ved bussens inngang eller utgang. Billettsalget ved inngang eller utgang
må administreres ved bærbar betalingsløsning. Sjåfør skal ikke oppholde seg ved billettautomat, kun i/ved
buss.

Aktør: Tide Flybuss



AVINOR

1.3 Grønn: Avstigningsområde. Kun kort opphold.

Profilering: Ingen.

Billettsalg: Ingen.

Aktører: Taxi.

1.4 Oransje sone: Av —og påstigning.

Aktører: VIP.

1.5 Rød sone: Øvrig buss trafikk av —og påstigning. Kun kort opphold.

Profilering: Ingen

Billettsalg: Billettering foregår kun inne i buss hos sjåfør —kun rutebuss og Flybuss Bergen.
Aktører: Rutebuss, Hurtigruten, Flybuss Bergen og forhåndsbooket gruppereiser. Flybuss fremste av og på
stigningsplass.

Merk: I høysesong kan deler av denne gruppen allokeres til andre områder ved lufthavnen.

1.6 Grå sone: Reguleringsfelt buss

Benyttes når avstigningsfelt er fullt. Buss venter til ledig på avstigningsområde.

1.7 Lilla sone: Av —og påstigning

Aktører: HC og private personbiler

1.8 Sort sone: Varelevering

1.9 Brun sone: Av —og påstigning
Profilering: Ingen.

Billettsalg: Ingen.

Aktører: SmartPark, Flesland Parkering, Crew, Flesland Kai, Statoil.

1.10 Mørkblå sone: Av —og påstigning

Aktør: Flesland kai

1.11 For alle soner
Miljø
Tomgangskjøring på flyplassens område skal så godt som mulig unngås.
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Varelevering

1:1 Brun sone

Av —og påstigning.

Smartpark, Flesland
Parkering Crew, StatoiI

Mørkblå sone
Av —og påstIgnIng
Flesland Kai
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Kemnereni Bergen
Postboks7000
5020BERGEN

Taxi 1 AS
Postboks 2420 Drotningsvi
5828 BERGEN

M O T TA T

3 MAR2014

Unntattoffentlighet(offl.§ 13)
Dato 27.02.2014
Org.nr. 987061480
Deresref.
Kontakt ElsePaterson(53030826)

Attestomrestansepåskattogarbeidsgiveravgiftmv.

Attesten er gitt for Taxi 1AS og gjelder restanser på skatt og arbeidsgiveravgift mv. Attest for
merverdiavgift må innhentes fra skattekontoret.

Denne attesten gir ingen rettigheter for skyldneren med hensyn til størrelsen på krav som er oppgitt eller
eventuelt mangler i oppstillingen nedenfor.

Følgende forfalte restanser er registrert på ovennevnte firma/person:

Forskuddsskattogrestskattperson,inkl.trygdeavgift 0

Forskuddsskattogrestskattforetak 0

Forskuddstrekk(somarbedsgiver,inkLtrygdeavgift)

Utleggstrekk(somarbeidsgiver) 01

Arbeidsgiveravgift(somarbeidsgiver) 0

Renteroggebyr 0

Ansvarskrav 0

Eventuelletilleggsopplysninger

Innkrevingsmyndighetensstempel Dato Underskrift

27.02.2014

ElsePaterson

Besøksadresse Telefon 53030800 Org.nr. 990490414
Nonnesetergaten4 Telefaks 5303 1080 Bankkonto 634506 12016
BERGEN kemneren@bergen.kommune.no IBAN N095 63450612016

www.bergen.komrnune.no BIC NDEANOKK



Brønnøysundregistrene

Bekreftelse fra Konkursregisteret

Organisasjonsnr: 987 061 480

Navn/foretaksnavn: TAXI 1AS

Forretningsadresse: Janaflaten 10

5179 GODVIK

Brønnøysundregistrene

20.03.2014

Brennoysundregistrene

Postadresse: 8910 Brørtrloysund

relefoner: 01)plysnirigstelefonen 75 00 7500 Telefaks75 00 75 05

0-post: firrnapostbrreg.no Internett: www.hrreg.no

Organisasjonsnurnnwr: 974 760 673



Brønnøysundregistrene Bekreftelse fra Konkursregisteret
171111

PM
11.11
=11

1014

Vi viser til din bestilling vedrørende

Org.nr: 987 061 480

Navn: TAXI 1 AS

Adresse: Janaflaten 10

5179 GODVIK

Konkursregisteret har ingen registrerte opplysninger på det oppgitte

organisasjonsnummer.

20.03,2014 kl 10:19 Brønnøysundregistrene Side 1 av 1



Skatteetaten Saksbehandler Deresdato Vårdato
27.02.2014

Telefon Deresreferanse Vårreferanse
987061480

Unntattoffentlighet
Offl.§ 13,mval.§ 13-2

TAXI 1 AS
Postboks 2420 Drotningsvik
5828 BERGEN

ATTEST om restanse på skatt/avgift mv.

Attest gis av skattekontoret og skatteoppkreveren i samsvar med forskrifter mv. som oppstiller krav om attestasjon i forbindelse
med søknad om løyve mv. Avgis kun til den som attesten gjelder.

Fyllutde(t)aktuellenummer:
Foretaksnummer 987061480 Arbeidsgivernummer
Reg.nr.merverdiavgift Fødselsnummer

Følgendeforfalteikkebetalterestansererregistrertpåovennevnteforetak/personperdagsdato(sumalleaktuellear)hosunderskrevne
innkrevinsm ndi het:
Egenskatt(forskudds-/forhåndsskatt/resterendeskatti ensum)
Forskuddstrekk(somarbeidsgiver)

Utleggstrekk(somarbeidsgiver)

Arbeidsgiveravgift(somarbeidsgiver)
Merverdiavgift(somavgiftspliktig) 0
Renter(oppgisherdersomrenterikkeerinkluderti ovenståenderestanser) 0
Rubrikkersomgjelderunderskrevneinnkrevingsmyndighetskalfyllesutmed0ellermedbeløp.Rubrikkersomgjelderanneninnkrevingsmyndighet
skalikkef Ilesut.Pålønerentersomikkeerberenetføresikkeo .

Eventuellenærmereopplysningervedrørendedeoppførterestansero.a.:
Eventuelleomkostningerertattmedunderrenter.

Skattekontoret/skatteoppkreverenkanhergiopplysningomeventuellbetalingsutsettelse,betalingsavtaleellerannetsomgjelderforoppførtekrav,og
somkanværeavbet dnin forandrem ndi hetersvurderinavrestanseoI sninene.

Ovennevnteo I snin erattesteres
lnnkrevingsmyndighet/stempel Dato Underskrift

27.02.2014*53 frfy,r)Ahne- ttJ ansen
Attestenergittfordetforetak/denpersonsomharbegjærtattest,jf. paførtnavnogID-nummer,ogomfatterikkeforetaket/perSeni andrerelasjoner.
Attestasjonenmedføreringenrettigheterforskyldnerenmedhensyntil størrelsenavkravsomerpåførtellermedhensyntil kravsomikkeerpåført
ovenfor.Vedoffentlie anskaffelserskalattestenikkeværeeldreenn6 måneder.

Postadresse Kontoradresse Sentralbord
Postboks8103 Seww.skatteetaten.no 80080000
4068STAVANGER Org.nr. Telefaks

991733108 51917301



nki

VITNEMÅL
ROBERT AASMUL

Født: 10.11.1971

har fullført kurset

TEORETISK UTDANNING FOR SØKERE TIL TAXILØYVE

med følgende resultater:

ADMINISTRASJON OG DRIFT AV TAXIBEDRIFTER 5
ØKONOMI FOR TAXIBEDRIFTER 5
BEDRIFTSLÆRE FOR TAXIBEDRIFTER 5

EKSAMEN - BESTATT

Bekkestua, 15.01.1999 / 09.09.2009

NKI9emundervisningenbenytterfølgendekarakteskata:
6-5-4-3-2-1-0 med6 sqmbestekarakterog2 somlavesteståkarakter.
Forenkettekurs/eksamenerbenytteskarakterenebestått- ikkebe;tått. Rektor



KOMPETANSEBEVIS
FOR V1DEREGÅENDEOPPLÆR1NG

Navn: Robert Aasmul Fødselsnummer: 101171 45722

har gjennomført opplæring som omfatter i utdanningsprogram for

SSSSA1---- Service og samferdsel Service og samferdsel
SSTRL2---- Service og sarnferdsel transport og logistikk

Omfan
Standpunkt- Eksamens-

Kode Fa karakter karakter

Felles programfag

Eks-
form År Merknader

169 SSA1001 Planlegging 	 Godkjent V12 Realkompetansevurdert

168 SSA1002 Drift og oppfølging 	 Godkj ent V12 Realkompetansevurdert
140 SSA1003 Kommunikasjon og service 	 Godkj ent V12 Realkompetansevurdert
140 TRL2001 Bransjeteknikk 	 Godkj ent V12 Realkompetansevurdert

337 TRL2002 Transport og logistikk 	 Godkj ent V12 Realkompetansevurdert

Sum omfang: 954

1045-12.

K97455748720120012
vpd1,-,niprinc, ma heCraP CirlPnp tic IT1P(1

Sted og dato: BERGEN,07.05.12
Skole: Årstad videregående skole

Rektor:
Inger Morken

-

f o( Marte Veirn

Pnrmillarpt pr nnr1lripnt '117 T Ttrianninercrlirplrtnratpt



LØYVEDO UMENT
Namn: Adresse: Løyvenummer

TAXI 1 AS Janaflaten 10 12 02 2298

5179 GODVIK
Organisasjonsnummer

987 061 480

er i medhald av lov av .6.2002 nr. 45 om yrkestransport med seinare endringar gitt:

løyve for godstransport

ff] turvognløyve

drosjeløyve

selskapsvognløyve Kjennemerke (gjeld berre selskapsvognløyve)

løyve for transport for funksjonshemma

Løyvedokumentet gjeld rre for åin løyvekategori.

Vilkår for løyve:

Merknader

Eitt løyve gjeld for tran ort med åi motorvogn. Løyvedokumentet i originalskal følgje motorvogna og visast fram ved kontroll.
Ved leige/leasing skal pi av leige/leasingavtale følgje motolvogna og visast fram ved kontroll.

Utferda stad Stempel og underskrift Løyvegebyr kr

Bergen 3 400,00
,

ciUtferda dato5",, Betattden

'9OSE-Lc>-i
16.12.2013 o f n 16.12.2013

Elektronisk utgåve SD 2 10/1 - Nynors
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DET KONGELIGE
SAMFERDSELSDEPARTEMENT

HOR.DALAND KOMMUNE

Oppland fylkeskommune
Postboks 988
2626 LILLEHAMMER

Deres ref

201203604-7


Sakar.,Z /ô /55362D:A.ar,

fiOV.4113
Arkivnr.S3y Saksh,
Eksp. Z3

U.off.

Dato

3110.2013
Vår ref

09/413-

Yrkestransportloven§ 2 - Rutetransport- Loyvepliktigtransport- bestillingsruter

Vi viser til brev av hhv 21. mai og 10. oktober2013. Det vises og til Samferdsels-
departementetsorientering på løyvekonferansen15. og 16.april 2013.

Som det fremgår av deres brev av 21. mai, har departementet i brev av 26.06. 2010 til Norges
Transportarbeiderforbundtidligere gjort det klart at transport som foregårpå en forhånds-
definert strekning til faste tider anses som rutetransportog krever ruteløyve, selv om ruten
bare kjøres etter forhåndsbestilling.

Fylkeskommunenhar i yrkestransportforskriften§ 36 a) hjemmeltil å kunne frita fra krav til
ruteløyve dersom det gjelder mindre enn 50turer i året eller virksomhetendrives i mindre enn
tre måneder og er av mindre betydning og ikke skader annenrutetransport.(Rene skoleruter
krever også løyve, men ikke lenger særskilt ruteløyve.)

For å kunne a ruteløyve kreves det at daglig leder for virksomhetenfyller kravenetil løyve i
yrkestransportloven§§ 4, jf. yrkestransportforskriften§§ 1b) og c) §§4, 6, 7 og 8.

Den som har drosje- eller turvognløyve kan drive som undertransportørfor den som innehar
ruteløyve. Dersom dette ikke er en aktuell problemstilling,er det ikke noe i veien for at en
drosjesentral v/daglig leder som fyller kravenetil løyve kan tildeles ruteløyve,og ev. bruke
tilknyttede drosjeløyvehavere eller andre løyvehaveresom underiransportører.

Postadresse Kontoradresse Telefon* Kollektivtransport- og Saksbehandler
Postboks 8010 Dep Akersg. 59 22 24 90 90 baneavdelingen lan Vidar Weltzien
NO-0030 Oslo Org no. 22248251
postmottak@sd.dep.no http://www.sd.dep,no/ 972 417 904



Vi viser ellers til RundskrivN-4/2011, om fremgangsmåtefor inngåelse av kontrakterom
enerett eller godtgjørelsefor plikt til offentligetjenester. Dette vil og gjelde særskilte
kontrakterom kjøp av såkaltebestillingsruter.

Arnfl (e.f.)
avdelingsdirektør

Jan Vidar Weltzien
seniorrådgiver

Kopi til:
Fylkeskommunene,Samferdselsavdelingen
Oslo kommune,Byrådsavdelingfor miljø og samferdsel

Med h' sen

Side 2



9.3 Kollektivtransportsaategi - regjeringen.no Side 1 av 3

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET

Ou er her: Samferdsalsdepartementet< Dokumenter < ProposIsjonerog meldInger < HaldInger dl StortInget < 9
TrensportpolltIkkl„. < 9.3 Kollektivtranspartstrategi

Stmeld. nr, 16 (2008-2009)

Nasjonal transportplan 2010-2019

ala I dokumentSt: < 9.2 TrensportutfordrIngene„. I 9.4 Neermereom tiltak...> IDokumentets forelde

9.3 Kolkktivtronsportatrategi
For å ni mål om bedre framkommell het mIl I ne m& andelen motonserte reiser med kollekdve
transportmtell økes, samticlIg som veksten I btltransporten dempes. Strateglen for n dette m let Innebserer

erm o personre ser, spe e i rus person koltektivtransport. I tillegg må det dIrettelegges
for at færre trenger å bruke bll. Regjertngen mener g vi ratl en slik omleggIng I planperloden:

Sterkere fokus på arealplanlegging som reduserer behovet for bruk av persontlI I og rundt byene og tikettelegger
for kollektIvtransport, sykilster og gående. Bilde I IntensjonserIdasringen for Framtldens byer, de revIderte
retningslinjene for belinnIngsordnIngen og i KS1-prosessene som er igangsatt fra høsten 2008 er det lagt Inn
fwringer om at samarbeid med nabokommuner og arealbruk skaI InIduderes. For å styrke den regionale
planleggIngen ( hovedstadsområdet, har regjerIngen pcilagt et plansamarbeld om areal- og transportplanlegging
mellom 0910 kommune og Akershus Fylkeskommune.

En omfattende utbygging av jernbanens Infrastruktur der kapasiteten er sprengt, dvs. rundt Oslo og ved
Stavanger, Bergen og Trondheim. 1 Oslo-området sIuttføres utbyggingen av nytt dobbeltspor og nye
stasjonsanlegg mellom Lysaker og Asker i 2011. Nytt dobbeItspor på lærbanen ventes Idar for trafikk fra 2010 og
vil, kombinert med økt offentlIg kjøp av togtjenester, gi en sterk forbedring av togtlibudet. Nytt dobbeltspor Oslo-
Ski og dobbeltspor Bergen-Ama planlegges ferdigstIlt i planperloden.

økt satsing på fornyelse og vedUkehold av jernbanens infrastruktur, som vil redusere antall forsInkelsestImer
spesielt I de flre største byområdene. Sammen med virkningene av InvesterIngene i nye dobbeltspor og
kryssingsspor vil punktlIgheten og regulariteten for loksItogene i rushtiden bli vesentlig forbedret. Den økte
innsatsen som har vært gjennomført I Inneværende pertode trappes ytterligere opp for å motvirke forfalIet som
har pågått gjennom mange bår.

økt setekapasItet og bedre tibud i lokaltogtrafikken. Samferdselsdepartementet har framforhandlet en avtale der
NSB Innenfor de samme økonomIske rammer skal øke sin produksjon med om lag 15 prosent. Det er ventet at
personellsItuasjonen I NSB vfl gjøre det mulig å øke produksjonen fra og med 2010. Gjennom kraftig vekst I
InfrastruktjrbevlIgnIngene ( Inneværende periode sikres en rask utbygging av ny kapasItet I sporet. NSB bestlIte
50 nye motorvognsett I 2008. Kombinasjonen av ny infrastruktur og nytt materiell gIr mulighet for en mer
kundettlpalsset ruteplan og et vesentlig utyldet togtIlbud.

Bedre ordnInger for relsegarantier. Kollektivtransportbransjen har sett behovet for å styrke kundefokuset for å
gjøre kollektivtilbudet mer attraktivt og konkurransedyktIg i forhold tll bruk av all. Kodektivtransportbransjen har
derfor tatt InitlatIv tIl å Innfere en nasjonal relsegarantlordning for å synliggjøre bransjens amblsjon am 8 ta enda
bedre vare på de relsende ved dretsforstyrrelser og forsinkelser. Et konkret forslag til Nasjonal reisegarantiordnIng
har vært ret høring våren 2009. NSB og lembaneverket viI i 2009 utvide NSBs eksIsterende relsegarantlordning til
også å dekke forsInkelser som skyldes forhold ved infrastrukturen.

Kepnsing eg parkerIngsrestrIksjoner. Her har lokale myndigheter ansvar. Samferdselsdepartementet har gjennom
den revIderte belønnIngsordnIngen fra 2009 styrket Insentivene for InnførIng av køprisIng og andre bIlbegrensende
tiltak. Kommunene er også gitt mer affektive virkemidler for å utylkle en mer effektly parkeringspolkikk.

Opptrapping av bevilgningen til belønningsordnIngen til det dobbelte av bevilgningen I 2009 I løpet av første del av
planperloden. Hyls byene viser en tydelig politisk vilje ttl å styrke bruken av virkemIdler som begrenser
personblIbruk vIl Samferdselsdepartementet kunne inngå avtale på Inntll 4 år med forutsigbar årlig bevognIng av
belønningsmIdler.

http://www.regjeringen.no/nb/dep/sd/dok/regpubl/stmeld/2008-2009/stmeld-nr-16-2008-2... 11.08.2013
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Tilrettelegge for og priontere kollektlytrafIkk på veg ved å satse på knutepunkter, kollektivfelt, sIgnalprIonterIng,
teknologi for sanntIds- styringssystem langs veg ant, tra regu enng og ho deplassUltak. Her er ansvaret delt
mellom statlige, regionale og lokale myndIgheter. Statens vegvesen har et utstrakt samarbeld lokalt for å bldra til
å iverksette dIsse tiltakene tilpasset lokale planer for bruk ev vtrkemIdtene. Blant annet er sammenhengende
kollektivtrase med sIgnalprionterIng i Trondheim gjennomfrart 1nært samarbeid med Statens vegvesen.
Samferdselsdepartementet vil arbelde for etablere felles satsingsprograre mellom staten og lokale myndigheter
for signalprIonterIng.

økt innsats for å bygge kollektivfelt og utbedre kOltektlyknutepunkter og holdeplasser. Med regjerIngens forslag I
denne rne ngen tal det bygges 80 km kollektlyfett aksvegnettet. vdere kan 1 500-2 000 holdeplasser og
nærmere 100 knutepunkter utbedres I løpet av planpertoden.

Sikre kollektivtransporten best mullg framkommellghat. 1. jenuar 2009 tråete nye regleri kraft som forbyr bruk
av mlnlbuss I kollektiv- og sarnbruksfeltene med mlndre clet er sju eller flere passasjerer I kjøretøyet I tIllegg tll
fører, arayveplIktIg persontransport, buss/drosje, er unntatt fra forbudet. RegjerIngen er opPtatt av videreutylkle

virketeidlene for å øke brukee av nullutsllppskjøretøy, men vit paeritere framkernmellgheten For
koltektivtransporten. Statens vegvesen va derfor sette i gane et forekningsprosjekt for å kartlegge nearmere
bruken av kollektlyfettene og hvordan kapaaIteten ken uteyttes på an mer effektiv måte, forutsatt at Ikke
kotlektivtransportens framkomrnelIghet forverres. Målet me.a prosjektet er å utvIkle et aedre aealutnIngsgrunnlag
for frerntlaig polltIkk.

Arbetale fer at busstransporten sikres tIleang tll bykjernen og ttl koaektivterminaler med mest mullg
gjennomgaendekollekttvfett og ekttv trafikkregutenng. Datee bør tas hensyn til ved utbygglng av nye
vegprosjekter og I bypakker.

Fastsette framkommelighatsrnål fer kollektivtransport i byområdene som delter i prosjektet Framtidens byer
samarbeld med lokale mandlgaeter.

Satse på Informasjonsteknologi for å styre trafikken bedre og for 3 informere traflkantene om gjeldende
trafacksItuasjon. Her har Statens vegvesen et ansvar. Statens vegvesen tar slkte på å bygge opp et mer pålitetig
system for registrerIng av kjøret1der, forsinkelser og køer I storbyornrådene. Når dette er innfart, vil det bli mullg å
få en god oppfølgIng av frarnkommeligheten I riksvegnettet, og gi traakantene god sannadsInformasjon om den
aktaielle traakksituasjonen til enhver t1d. Et slikt system, som også bør brukes til trafikkstyring, planlegges å være
ferdigstilt 12010. Statens vegvesens ITS-strategi Inneholder også en rekke tiltak som skal etableres fram mot
2019, og som vil bidra 1samme retnIng.

Ø'kt satsIng på trafIkkstyringssentraler og samarbeld med poetiet og lokale myndigheter for å overvåke og styre
tratakken. Kunne reagere raskt ved uønskede hendeIser i transportsystemet. Her er ansvaret delt mellom lokale og
statlige myndIgheter.

Etablere en nasjonal reiseplanlegger. Samferdselsdepartementet har tatt inittativ til etablering av en nasjonal
relseplanlegger for alle typer kollektivtransport. Dette vil kreve Innrapportering av rutedata fra fylkeskommunale
og kommersielle kollektivselskap. Målet er at de reisende på en enkel måte skal kunne finne og motta
reiseinformasjon ved hjelp av internett og motattelefon ved utgangee av planpertoden. I takt med at systemer for
sarmtels ruteinFormasjon etabieres skal den nasjonate reiseptanIeggeren også formldle rutelnformasjon i sanntid,

Oppfordre og bldra til å tilrebtelegge for samordning av kollektivtabud og billettsamarbeid mel1om ultke
kollektivformer i og mellom fylker og regioner. For de reisende er det en stor fordet om det som I Oslo og Akershus
er Full overgang mellom alle typer lokaltransport og NSBs tabud. Gjennom statens trafikkavtale med NSB forplikter
selskapet seg til å bidra konstruktivt ved slike samarbeidsinitiativ.

Bidra til at det etableres et landsdekkende system for adminIstrasjon og avregning for elektronisk billettering som
er en Forutsetning for å bruke elektroniske tallettsystem på tvers av kollektlyselskap,

Sitare gode kottekteaesninger i distrIktene, blant annet yed å vtdereføre prøveprosjektet «Kollektivtransport i
distriktene» og etablering av forsøk med heldekkende bestillingstransport I sammenheng med TT-tjenesten, jf.
kapittet B.

øke kollektivandelen på tilbringertjenesten til lufthavner 1de store byområdene. Avinor støtter målet om at
kotlektivtrafikken m ta en økende andel av tilban e 'enesten ved lufthavnene fram mot 2020 o vil bldra
innenfor de rammer og med de virkemidler selskapet rår over. Gardermoen, Flesland og Sola står for om  ag 70
ps av e sam e e u ipp ra ti nngertjenesten ti nors e u havner. Tabringertjenesten tll Oslo lufthavn,
Gardermoen, har en kollektivandel på om lag 60 pst (flytog, tog, buss). Dette er høyt i intemasjonal
sammenheng. Avinor har likevel satt som mål at andelen skaI økes til 70 pst i 2020. Bergen lufthavn, Flesland;
Stavanger lufthavn, Sola og Trondhelm lufthavn, Værnes, har i dag kollektivandeler på henholdsvls 21, 11 og 42
pst. Målet er å øke andelene på Flesland og Sola til rundt 30 pst I 2020.

Bla Idokumentet: < 9.2 Transportutfordringene,.. I 9.4 Nærrnere om altak.„ a lookumentets forside

http ://www.regjeringen.no/nbidep/sd/dok/regpub I/stmeld/2008-2009/stmeld-nr- i 6-2008-2... ,08.2013


